
中国银行股份有限公司淄博分行临淄支行关于山东清源集团有限公司、正本物流

集团有限公司不良授信风险代理项目竞争性磋商公告

（招标编号：ZBZH2023-008）

       
项目所在地区：山东省

一、招标条件

    本中国银行股份有限公司淄博分行临淄支行关于山东清源集团有限公司、正本物流集团

有限公司不良授信风险代理项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金/，招标人为中国银行股份有限公司淄博分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为其

它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中国银行股份有限公司淄博分行临淄支行关于山东清源集团有限公司、正本物流

集团有限公司不良授信风险代理项目;  

三、投标人资格要求

    (001中国银行股份有限公司淄博分行临淄支行关于山东清源集团有限公司、正本物流

集团有限公司不良授信风险代理项目)的投标人资格能力要求：/;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 01日 08时 30分到 2023年 07月 07日 17时 00分

获取方式：电子邮件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 13日 09时 00分

递交方式：淄博市张店区尚品大厦 417开标会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 13日 09时 00分

开标地点：淄博市张店区尚品大厦 417开标会议室

七、其他

    山东省鲁成招标有限公司受中国银行股份有限公司淄博分行委托，对中国银行股份有限



公司淄博分行临淄支行关于山东清源集团有限公司、正本物流集团有限公司不良授信风险代

理项目进行竞争性磋商，欢迎符合条件的供应商参与此次磋商。

1、采购人：中国银行股份有限公司淄博分行

2、项目名称：中国银行股份有限公司淄博分行临淄支行关于山东清源集团有限公司、正本

物流集团有限公司不良授信风险代理项目

3、项目编号：ZBZH2023-008

4、代理机构：山东省鲁成招标有限公司

5、项目概况：

选聘一家专业律师事务所进行执行阶段的代理，全面梳理借款人及担保人有效财产线索，通

过强制执行措施，争取主动权，降低采购人授信损失。本项目律师费收费模式为风险代理模

式，本项目代理期限 36个月。

6、供应商资格要求：

6.1供应商为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的律师事务所，具有律师事务所

执业许可证，遵守国家有关法律、法规，具有健全的财务会计制度，合法运作，商业信誉良

好；

6.2供应商须保证提供的服务方案未侵犯第三人之著作权、商标权、专利权等知识产权，不

会侵犯任何第三人的商业秘密或对任何第三人构成不正当竞争，如因此与第三人形成争议、

诉讼或仲裁案件，由邀请人承担全部责任，并负责赔偿中国银行由此而遭受的全部损失；

6.3供应商应遵守有关的中国法律和法规，近两年内没有重大违法违规行为，近三年在中国

银行无不良记录；

6.4供应商不存在环境污染、非法用工等引发环境和社会风险的违法违规行为；

6.5存在关联关系的不同邀请人，除非组成联合体，否则不得同时参与本项目。关联关系邀

请人包含以下情况：

（1）与本邀请人单位负责人为同一人的其他邀请人；

（2）与本邀请人存在直接控股、管理关系的其他邀请人。

供应商应向采购人如实披露与本单位存在关联关系的其他供应商。采购人有权取消关联关系

供应商参与本项目的资格或重新组织采购

6.6供应商之间不得相互串通响应报价，不得排挤其他供应商的公平竞争，损害采购人或者

供应商的合法权益；

6.7本项目不接受联合体报价；



6.8供应商不得将本项目采购内容以任何方式进行分包、转包；

6.9截至报名截止日，供应商未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；

6.10参加采购供应商授权人报价时携带本单位近六个月社保缴费记录证明材料。

供应商不符合上述任意一项的，将终止其报价资格。在任何时候发现供应商提交的应答文件

中提交虚假资料或失实资料的，或者以其他方式弄虚作假的，其报价将被拒绝或成交无效，

如双方已签署合同的，采购人有权据此单方面解除合同，将其列入中国银行供应商不良行为

名单，并视情况依法追究供应商责任。

7、供应商报名暨采购文件发售时间及地点

7.1时间：2023年 7月 1日至 2023年 7月 7日，每日上午 08:30—11:30，下午 13:30—

17:00（北京时间，节假日除外）。

7.2电子邮件报名（扫描报名所需资料发送至 lucheng_zbfgs@163.com）：

报名资料（复印件加盖单位公章）：（1）律师事务所执业许可证；（2）授权委托书及授权

委托人身份证；（3）供应商报名表（格式自拟，含项目名称、供应商名称、地址、联系人、

移动电话、电子邮箱等）。

8、报价文件递交时间及递交地点：

时间：2023年 7月 13日 09:00

地点：淄博市张店区尚品大厦 417开标会议室

9、报价截止时间暨磋商时间及开标地点：

时间：2023年 7月 13日 09:00

地点：淄博市张店区尚品大厦 417开标会议室

10、发布公告的媒介：

本采购公告在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东省采购与招标网发布。

11、联系方式

采购人：中国银行股份有限公司淄博分行

地址：淄博市张店区柳泉路 49号

联系人：耿女士

电话：0533-3162796

代理机构：山东省鲁成招标有限公司

联 系 人：于长波



联系电话：15069359559 

邮    箱：lucheng_zbfgs@163.com 

地    址：淄博市张店区尚品大厦 417室

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中国银行股份有限公司淄博分行                         

   地    址：淄博市张店区柳泉路 49号                             

   联 系 人：耿女士                             

   电    话：0533-3162796                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东省鲁成招标有限公司

   地    址： 淄博市张店区尚品大厦 417室

   联 系 人： 于长波

   电    话： 15069359559

   电子邮件： lucheng_zbfgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T21:04:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T21:04:32+0800
	BJ
	ePolicy




